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Mango-Limo

Zeit gesamt
10min

[utaten

fir 4 Portionen
Mango
Kokosnussmilch
Brauner Zucker
Kardamom, gemahlen
Eiswiirfel

Zitronenlimonade

Zubereitungszeit
10min

1 St.
200 ml
2 EL

12 EL
600 ml

Schwierigkeit
Einfach

Zuberertung
o

Kiichenutensilien

hohes GefaB, Sieb, SILVERCREST Stabmixer/ Purierstab

1. Mango schalen, Fruchtfleisch vom Kern schneiden, 4 Spalten zum Garnieren
abschneiden, den Rest wiirfeln. In einem hohen GefaB zusammen mit Kokosmilch und
Zucker fein purieren, mit Kardamom abschmecken. Durch ein Sieb gieBen und auf
Glasern verteilen. Eiswirfel in die Glaser geben und mit gekiihlter Limonade aufgieBen.
Mango-Limo mit Mangospalten servieren.

Zum Wohl!

Nahrwerte (pro Portion)

Kaloriengehalt 216 keal
Kohlenhydrate 3¢
FiweiB 2g
Ballaststoffe 28

Fette 9¢g
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